
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Pavel Vebr 

 

Název práce: Ischemicko-reperfúzní poškození srdce u chladově adaptovaných potkanů 

 

Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): RNDr. Jitka Žurmanová, Ph.D. 

 

 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      

 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   

 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: Pavel Vebr projevil aktivní zájem o fyziologické 

experimenty a studium kardioprotektivních mechanismů srdce již během bakalářského studia. 

Pracuje v laboratoři již déle něž tři roky a vedle předložené práce rutinně fixuje srdce pro 

všechny studie naší laboratoře a připravuje zavedený model ischemicko-reperfúzního 

poškození srdce dle potřeby katedry. Pavel má smysl pro týmovou práci, s jeho prací jsem 

velmi spokojena.      

 

 

 

Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 

 

Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 

 

 

Datum vypracování posudku: 16.8.2015 

 

Podpis školitele:  

 

 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


